1

ПРОТОКОЛ № 12-2018

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

12 октября 2018 года                                                                     г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 148

                                                                                            (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Начало 17 часов 00 минут.

Присутствовали:

Аньчков Д.Г. – председатель Комитета

Басманов В.Е. – заместитель председателя Комитета

Рунов А.Ю. – член Комитета

Плиско М.О. – секретарь Комитета

Всего 3 человека из 3 членов Контрольно-дисциплинарного комитета Федерации футбола

Ленинградской области, утвержденных Президиумом Федерации футбола Ленинградской области

(протокол №1 от 17.03.2016 года).

Приглашенные:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Матч Первенства Ленинградской области по футболу среди команд юношей до 17 лет между

командами «Кировец» (Тихвин) и «Динамо» (Сланцы) 16 сентября 2018 года.

2. Матч Первенства Ленинградской области по футболу среди команд юношей до 17 лет между

командами «Атлант-Тосно» (Тосно) и «Фаворит» (Выборг) 20 сентября 2018 года.

3. Матч Чемпионата Ленинградской области по футболу среди мужских команд между

командами «Атлант-Тосно» (Тосно) и «ФСЦ Волхов» (Волхов) 29 сентября 2018 года.

4. Матч Чемпионата Ленинградской области по футболу среди мужских команд между

командами «Кировец» (Тихвин) и «Атлант-Тосно» (Тосно) 7 октября 2018 года.

5. Матч Первенства Ленинградской области по футболу среди команд юношей до 17  лет между

командами «Кузьмоловский ВСШОР» (Всеволожский район) и «Кировец» (Тихвин) 7 октября

2018 года.

РЕШЕНИЕ:

1. Рассмотрено (по повестке 1): протокол матча.

Установлено: в установленный Дисциплинарным регламентом ФФЛО срок подачи протестов,

жалоб и апелляций на адрес ФФЛО или КДК ФФЛО не поступало от любой из заинтересованных

сторон.

Вынесено решение: результат матча Первенства Ленинградской области по футболу среди

команд юношей до 17 лет между командами «Кировец» (Тихвин) и «Динамо» (Сланцы) 16

сентября 2018 года оставить в силе

2. Рассмотрено (по повестке 2): протокол матча, письмо Самкова В.К.

Вынесено решение: на основании статье 80 Дисциплинарного регламента ФФЛО жалоба,

поданная командой юношей до 17 лет «Фаворит» (Выборг) не принимается к рассмотрению. Так

как согласно статье 78 пункт 2 в жалобе отсутствуют доказательства, на которые ссылается лицо,

подающее жалобу.

3. Рассмотрено (по повестке 3): протокол матча, протест команды «ФСЦ Волхов» (Волхов)

фото и видео материалы.

2

Установлено: согласно предоставленным командой «ФСЦ Волхов» (Волхов) видео и фото

материалам матча выявлено, что в составе команды «Атлант-Тосно» (Тосно) игрок Вихров

Владислав под №76 в данном матче участие не принимал, а играл не заявленный футболист.

Вынесено решение: согласно статье 99 пункт 1 Дисциплинарного регламента ФФЛО результат

матча аннулировать, команде «Атлант-Тосно» (Тосно) засчитать поражение со счетом 0-3, а

команде «ФСЦ Волхов» (Волхов) присудить победу со счетом 3-0.

4. Рассмотрено (по повестке 4): протокол матча.

Вынесено решение: наложить дополнительный взнос в размере 1 000 (одна тысяча) рублей на

мужскую команду «Атлант-Тосно» (Тосно) согласно статье 114 пункт 1 Дисциплинарного

регламента ФФЛО.

5. Рассмотрено (по повестке 5): протокол матча.

Вынесено решение:

 согласно статье 95 пункт 1 Дисциплинарного регламента ФФЛО дисквалифицировать

игрока команды «Кузьмоловский ВСШОР» (Всеволожский район) Кудряшова Владислава

на 4 (четыре) матча;

 согласно статье 105 пункт 2 и статье 117  Дисциплинарного регламента ФФЛО наложить

дополнительный взнос в размере 4 000 (четырех тысяч) рублей на команду юношей

«Кузьмоловский ВСШОР» (Всеволожский район).

Обжалование решений КДК осуществляется в соответствии со статьей 37 пункт 3, статьей 76 и

статьи 86 пункт 2 Дисциплинарного регламента ФФЛО. Настоящий Протокол составлен на 2

(двух) листах.

Председатель КДК Федерации

футбола Ленинградской области    Аньчков Д.Г.

Секретарь КДК Федерации

футбола Ленинградской области    Плиско М.О.